
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Presuotų drožlių kamštis vyno buteliui 23x44mm 

Vyno butelio kamštis iš presuotų medžio žievių drožlių. 23
mm skersmens.

2,66 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-815.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kiekis pakuotėje: 20 vnt., 100 vnt., 1000 vnt.
Užrašas: Su meile brandinta!, Be užrašo, Individualus

      

  

Prekės aprašymas:  

Presuotų drožlių vyno butelių kamščiai.

Kamščiai, supresuoti iš atlikusių medžio žievės drožlių likusių po tradicinių natūralių kamščių gamybos. Šie kamščiai yra
pakankamai geros gamybos, tinkami trumpesnio laiko vyno saugojimui, nuo 6 iki 24 mėnesių. Idealus stalo vynui gaminti.
Nors 100 procentų pagamintas iš natūralaus kamščio medžiagos, bet yra daug kietesnis už pastarąjį. Kamštis yra su apvalintais
kampais, kad lengvai įeitų į butelį.

Kamštis yra silikonizuotas, nereikia plauti prieš vartojimą. Jeigu visgi panorėsite, tada kamštį reikia pamirkyti apie 10 min į
pakankamai šiltą tirpalą su sulfitais ir citrinos rūgštimi. Taip dezinfekuotą kamštį nusausinkite sausa šluoste ir tuoj pat
panaudokite buteliui užkimšti.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

